
 

Anexa nr. 1 

la anunţ de participare 
 

 
 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către _SRL „Ungheni – Gazˮ, mun. Ungheni, str. Vlad Țepeș, 13_  
        (denumirea autorității contractante și adresa completă) 

 

Stimați domni, 

Ca urmare a anunțului de participare apărut în Buletinul achizițiilor publice nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1723123315310 din 08.08.2024, privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului ”Achiziționarea lucrărilor de gazificarea s. Măcărești, r-ul 

Ungheni. Gazoduct de presiune medie și joasă, dulapul 24”, noi SRL „SID Energetic”, 

am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și 

exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd 

obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 12.08.2024  

Cu stimă, 

Director SRL „SID Energetic” 

Stînca Alexandru 

___________________________ 

                                                                                                                            (semnătura autorizată) 

 

 



Anexa nr. 2 

la anunţ de participare 
 

 

 

______SRL „SID Energetic”______ 
 

adresa completă____ or. Chisinau,  str. Alexandru cel Bun, 51A________  

tel, e-mail _068675555, sidenergetic@yahoo.com_____________  
 

OFERTĂ 
 

Către _______ SRL „Ungheni - Gazˮ, mun. Ungheni, str. Vlad Țepeș, 13  _______ 
denumirea beneficiarului și adresa completă 

 

Examinând documentația de achiziție referitor la ”Achiziționarea lucrărilor de gazificarea s. 

Măcărești, r-ul Ungheni. Gazoduct de presiune medie și joasă, dulapul 24” 
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar) 

 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

        I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1.  Presiunea Medie – 32 498,48 lei; 

2. Presiunea joasă – 381 454,61 lei; 

3. Utilajul și montarea acestuia – 18 011,29 lei; 

4. Ridicarea topografica de control – 10 000,00 lei.                        
denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: patru sute patruzeci și 

una mii nouă sute șaizeci și patru lei, 38 bani (441 964,38) lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de: optzeci și opt mii trei sute nouăzeci și doi lei, 88 bani (88 

392.32) lei,                                                                                                                                  
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL __530 357,26 lei cu TVA  88 392,88 lei  inclus              

III. Termeni de plata:__90_zile________________ 
 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):__30__ zile 

V. Furnizarea obligaţiilor de garanţie (condiţii şi condiţii de eliminare a defecţiunilor): 

     Perioada de garanţie pentru lucrările executate 24 luni 
 

VI. Perioada de valabilitate a ofertei _30_ zile 
 

 

Data completării:___12.08.2024____ Stînca Alexandru / Director / ______________________ 
(Numele, prenumele  și funcția  persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic ): 

 

 

____________________ 
(semnătura)  

 

  

 

 

 


		2024-08-15T07:20:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-08-15T07:21:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




